
 

 

Uchwała nr 89/X/2020 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 października 2020 roku 
 

w sprawie: wyboru członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli 
Akademickich na kadencję 2020–2024 
 
 
Na podstawie § 188 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Członkami Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich są: 

1) prof. dr hab. Piotr Tuleja – Wydział Prawa i Administracji; 
2) dr hab. Janusz Raglewski, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 
3) dr hab. Agnieszka Barczak-Oplustil – Wydział Prawa i Administracji; 
4) dr hab. Bartłomiej Swaczyna – Wydział Prawa i Administracji; 
5) prof. dr hab. Maria Flis – Wydział Filozoficzny; 
6) prof. dr hab. Zofia Fabiańska – Wydział Historyczny; 
7) prof. dr hab. Ewa Siemieniec-Gołaś – Wydział Filologiczny; 
8) prof. dr hab. Janusz Gruchała – Wydział Polonistyki; 
9) prof. dr hab. Krzysztof Sacha – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 
10) dr hab. Daniel Wilczak, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 
11) prof. dr hab. Wiesław Łasocha – Wydział Chemii; 
12) dr hab. Sebastian Hofman – Wydział Biologii; 
13) dr hab. Alicja Kędziora, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 
14) prof. dr hab. Barbara Stoczewska – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 
15) prof. dr hab. Jerzy Kruk – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 
16) dr hab. Jarosław Balon, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 
17) prof. dr hab. Andrzej Surdacki – Wydział Lekarski; 
18) dr hab. inż. Paweł Zagrodzki, prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny; 
19) dr hab. Dorota Karkowska – Wydział Nauk o Zdrowiu; 
20) mgr Halina Kozdęba-Murray – Jagiellońskie Centrum Językowe; 
21) dr Przemysław Grudnik – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 
22) dr Dorota Kowalczyk – Studium Pedagogiczne UJ; 
23) Jakub Bakonyi – Samorząd Studentów UJ; 
24) Marcelina Kościołek – Samorząd Studentów UJ; 
25) Karol Królikowski – Samorząd Studentów UJ. 

2. W przypadku braku możliwości pełnienia funkcji przez członka Uczelnianej Komisji 
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich, funkcję sprawuje zastępca członka Komisji. 

3. Zastępcami członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich 
są: 
1) prof. dr hab. Marta Kudelska – Wydział Filozoficzny; 
2) dr hab. Maria Stinia, prof. UJ – Wydział Historyczny; 
3) dr hab. Jan Balbierz, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 



4) dr hab. Wiesław Stefańczyk, prof. UJ – Wydział Polonistyki; 
5) dr Aleksandra Wrońska – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 
6) dr hab. Piotr Kobak, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 
7) dr hab. Dariusz Matoga, prof. UJ – Wydział Chemii; 
8) dr hab. Robert Konieczny – Wydział Biologii; 
9) dr hab. Jan Jacko, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 
10) prof. dr. hab. Witold Stankowski – Wydział Studiów Międzynarodowych Politycznych; 
11) dr Tomasz Panz – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 
12) dr hab. Katarzyna Piotrowicz, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 
13) prof. dr hab. Alicja Hubalewska-Dydejczyk – Wydział Lekarski; 
14) dr hab. Irma Podolak – Wydział Farmaceutyczny; 
15) dr Tomasz Bochenek – Wydział Nauk o Zdrowiu; 
16) dr Bartłomiej Gapiński – Biblioteka Jagiellońska; 
17) mgr Monika Wolanin – Jagiellońskie Centrum Językowe; 
18) dr inż. Roman Jędrzejczyk – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 
19) dr Alicja Adamiec-Zgraja – Studium Pedagogiczne UJ. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  


